
 
 

UCHWAŁA NR 44/145/2025 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XII/71/2024 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r. ze zmianami Zarząd 
Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 18 774,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi o kwotę 18 774,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 217 112 087,20 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 176 956 463,40 zł, 

b) dochody majątkowe – 40 155 623,80 zł; 

2) po stronie wydatków – 226 925 848,59 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 171 424 412,77 zł, 

b) wydatki majątkowe – 55 501 435,82 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
 

Marzena Dyl 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5643



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 44/145/2025
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 18 marca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 618 142,00 18 774,00 636 916,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 618 142,00 18 774,00 636 916,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

123 000,00 18 774,00 141 774,00

Razem: 217 093 313,20 18 774,00 217 112 087,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5643



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 44/145/2025
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 18 marca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 18 774,00 141 774,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 18 774,00 141 774,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

123 000,00 18 774,00 141 774,00

Razem: 11 615 894,27 18 774,00 11 634 668,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5643



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 44/145/2025
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 18 marca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 113 600,00 18 774,00 1 132 374,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 113 600,00 18 774,00 1 132 374,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 052,44 2 052,44

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych 570 000,00 16 310,70 586 310,70

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 95 000,00 410,86 95 410,86

801 Oświata i wychowanie 77 336 885,07 0,00 77 336 885,07

80120 Licea ogólnokształcące 17 453 317,00 4 000,00 17 457 317,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 000,00 4 000,00

80195 Pozostała działalność 7 845 957,07 -4 000,00 7 841 957,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 081 640,31 -4 000,00 2 077 640,31

Razem: 226 907 074,59 18 774,00 226 925 848,59

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5643



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr 44/145/2025
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 18 marca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 18 774,00 141 774,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 18 774,00 141 774,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 052,44 2 052,44

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych 0,00 16 310,70 16 310,70

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 0,00 410,86 410,86

Razem: 11 615 894,27 18 774,00 11 634 668,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5643


	UCHWAŁA NR 44/145/2025 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2025-06-09T14:27:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




